
HK PFR
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描述
定量泵,带形状配合的活塞控制系统
低噪音
转速范围 600 - 1800转/分钟
含连接法兰和螺钉

订购指南
非库存货,泵在需求时才订购。
请遵守对所使用的接合器的特别要求(特殊的带平衡重的ATOS接合器)以及投入运行时对排气的要求!

货品
名称 VFU 压力 max. 压力接口 SAE 抽吸接口 SAE 重量 
 (cc) (bar) (kg)
HK PFR 202
HK PFR 203
HK PFR 206
HK PFR 308
HK PFR 311
HK PFR 315
HK PFR 518
HK PFR 522
HK PFR 525
HK PFR 530

1,7
3,7
5,8
8,2
11,4
14,7
18,1
21,8
25,4
29,6

500
500
350
350
350
350
350
350
350
250

SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000

SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000

12,0
12,0
12,0
31,0
31,0
31,0
38,0
38,0
38,0
39,0

VFU = 每转一圈的输送容量


