



描述

定量泵,带形状配合的活塞控制系统

低噪音

转速范围 600 - 1800转/分钟

含连接法兰和螺钉

订购指南

非库存货,泵在需求时才订购。

请遵守对所使用的接合器的特别要求(特殊的带平衡重的ATOS接合器)以及投入运行时对排气的要求!

货品

名称	VFU (cc)	压力 max. (bar)	压力接口 SAE	抽吸接口 SAE	重量 (kg)
HK PFR 202	1,7	500	SAE 3000	SAE 3000	12,0
HK PFR 203	3,7	500	SAE 3000	SAE 3000	12,0
HK PFR 206	5,8	350	SAE 3000	SAE 3000	12,0
HK PFR 308	8,2	350	SAE 3000	SAE 3000	31,0
HK PFR 311	11,4	350	SAE 3000	SAE 3000	31,0
HK PFR 315	14,7	350	SAE 3000	SAE 3000	31,0
HK PFR 518	18,1	350	SAE 3000	SAE 3000	38,0
HK PFR 522	21,8	350	SAE 3000	SAE 3000	38,0
HK PFR 525	25,4	350	SAE 3000	SAE 3000	38,0
HK PFR 530	29,6	250	SAE 3000	SAE 3000	39,0

VFU = 每转一圈的输送容量